CISAM SUL — sc
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTA
Rua Antonio da Silva Cascaes, 440— Bairro Centro — Orleans/SC CEP 88.870-000 CNPJ:

08.486.180/0001-75 Site: www.cisam-sulsc.gov.br E-mail: cisam@cisam-sul.sc.gov.br Fo
(048)3466-0233

Resolução CISAM SUL n° 16/2015

"Dispõe sobre o recesso das atividades do
Consórcio Intermunicipal de Saneamento
Ambiental CISAM SUL."

0 Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saneamento Ambiental CISAM
SUL, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1° Fica estabelecido recesso das atividades no Consórcio Intermunicipal
de Saneamento Ambiental CISAM SUL, no período das 12:00 horas do dia 23 a 31 de
dezembro de 2015, em virtude das comemorações de natal e fmal de ano.

Art. 2° As horas não trabalhadas no período a que se refere o art. 1° devem
ser compensadas até o dia 30 de junho de 2016.

Art. 3° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Orleans/SC, 11 de dezem

arco tônio Berton •i Càscaes
Presidente CISAM SUL